СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОСЕЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЧАНОВСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
                                                          пятого созыва
                                                             РЕШЕНИЕ
девятой сессии
от 18 октября 2016г.                                                                                       №  59
с.Красноселье

 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Красносельского сельсовета от 18.07.2014 № 165 «Об определении ставок, льгот, порядка и сроков уплаты земельного налога с 2015 года»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с п. 6 ст.391 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Красносельского сельсовета,  Совет депутатов  Красносельского сельсовета  Чановского района Новосибирской области РЕШИЛ:

1. В решение Совета депутатов Красносельского сельсовета от 18.07.2014 № 165 «Об определении ставок, льгот, порядка и сроков уплаты земельного налога с 2015 года» внести следующие изменения:

 1. Пункт 5 изложить в следующей редакции: «Уменьшение налоговой базы на не облагаемую налогом сумму производится на основании документов, подтверждающих право на уменьшение налоговой базы, представляемых налогоплательщиком в налоговый орган по своему выбору».
          2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Красносельского сельсовета.
Глава Красносельского сельсовета                     Председатель Совета депутатов

Чановского района                                               Красносельского сельсовета

Новосибирской области                                       Чановского района

                                                                                Новосибирской области

                                 И.В.Третьяков                                                     Е.В.Гришина